Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2 145/2022

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL PROVIDENCIE OPERAÇÃO TAPA

BURACO DA RUA JOÃO FLAVIO DE MORAES EM FRENTE AO SUPERMERCADO RAFA EM TODA

SUA EXTENSÃO NA PARTE DE BAIXO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Secretaria Municipal de lnfraestrutura

providencie recapeamento toda extensão pois os moradores estão com dificuldades de

transitarem pela Rua citada acima devidos a quantidade de buracos em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Solicito tal requerimento providencie operação ta  pa  buraco em toda sua extensão pois

os moradores estão com dificuldades para transitarem pela rua citada acima devido um

buracos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2022

NOME DO VEREADOR

Maria da Silva

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

	Page 1